
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Владимирская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации  Камешковского района

от 26.10.2015                                                                                                             №  1413
 

Об утверждении результатов государственной
кадастровой оценки объектов недвижимости,
за исключением земельных участков,
на территории Камешковского района
Владимирской области

В соответствии со статьей 24.17 Федерального закона от 29.07.1998 № 135-ФЗ
«Об оценочной деятельности в Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:

1.  Утвердить  результаты  государственной  кадастровой  оценки  объектов
недвижимости, за исключением земельных участков, на территории Камешковского
района Владимирской области по состоянию на 01 марта 2015 года.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы администрации района.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования.

Главы администрации района                                                                  А.З. Курганский


	 от 26.10.2015 № 1413

